
 
©  PKS - 2008 

č.č.č.č.    8888    
200200200200 7777     ––––     00008888  

Z  P  R  A  V  O  D  A  J    P  R  A  Ž  S  K  É  H  O    K  U  Ž  E  L  K  Á  Ř  S  K  É  H  O    S  V  A  Z  U  

KKKK    UUUU    ŽŽŽŽ    EEEE    LLLL    KKKK    ÁÁÁÁ    ŘŘŘŘ    
Informace najdete také na interne tu na adrese: pks.kuzelky.cz  

Vyšlo: 14. 03. 2008

Zprávy Zprávy Zprávy Zprávy z jednání STK a VVz jednání STK a VVz jednání STK a VVz jednání STK a VV    

Na pravidelném jednání, které se uskutečnilo 12.3.08 na 
Meteoru projednaly VV a STK následující body: 

1.  1.  1.  1.  Průběh soutěžíPrůběh soutěžíPrůběh soutěžíPrůběh soutěží    

Jarní část pražských soutěží a Divize AS probíhají dle 
rozpisu. Celkem je však odloženo v MP cca 10 utkání. 
Nejvíce odložených utkání je v soutěžích MP III. 

STK připomíná, že odložená utkání musí být sehrána 
nejpozději 3 kola před koncem soutěží. 

2. 2. 2. 2. Mistrovství Prahy 2008 jednotlivcůMistrovství Prahy 2008 jednotlivcůMistrovství Prahy 2008 jednotlivcůMistrovství Prahy 2008 jednotlivců    

STK schválila výsledky Mistrovství Prahy jednotlivců 
v jednotlivých kategoriích. 

UPOZORNĚNÍ: 
Všichni postupující hráči zkontaktují neprodleně předsedu 
STK Jaroslav Pletichu k upřesnění startu na MČR a 
zajištění noclehu. 
Kontakt: mobil: 777 561 418, byt: 286 582 085.  

3. Napomenutí3. Napomenutí3. Napomenutí3. Napomenutí    

Vyjádření STK k zápisu z utkání 17.kola MP3 mezi 
družstvy S.Žižkov B - SC Radotín B. 
STK napomíná domácí družstvo a ukládá, aby v utkáních 
zabezpečilo odbornou obsluhu ASK. 

4444. Pokuta. Pokuta. Pokuta. Pokuta    

KK Konstruktiva 100,- Kč za neúčast 1 hráčky na MP 
seniorek.  

5555. . . . Přeřazení hráčů do vyšších družstevPřeřazení hráčů do vyšších družstevPřeřazení hráčů do vyšších družstevPřeřazení hráčů do vyšších družstev    

19901  - Filip Knap  do Slavia D  19.02.08 
19337  - Jiří Langr  do Konstr. F  19.02.08 
2518  - Václav Pesl  do S. Rudná F  21.02.08 
20122  - David Hlom  do S. Rudná F  04.03.08 
19825  - Tomáš Pokorný do S. Rudná F 04.03.08 
 

 
 
 
 
6666....    Naši oslavenci Naši oslavenci Naši oslavenci Naši oslavenci     

V měsíci březnu oslaví svoje narozeniny: 

HERBERGER Ladislav  SK Rapid   75  
STRNAD František  DP Praha   60  
HÁJKOVÁ Eva   KK Konstruktiva    - 
REBERNAKOVÁ Iveta  KK Slavia   - 

7777....    Příští jednání STKPříští jednání STKPříští jednání STKPříští jednání STK    

Příští jednání VV a STK se uskuteční ve středu 2.4.2008 
od 17 hodin na Meteoru. 

Mistrovství Prahy 2008Mistrovství Prahy 2008Mistrovství Prahy 2008Mistrovství Prahy 2008    
MP 08 MP 08 MP 08 MP 08     Muži Muži Muži Muži ––––    Union, Union, Union, Union, 1.3.20081.3.20081.3.20081.3.2008    a Slavia, a Slavia, a Slavia, a Slavia,     2.3.20082.3.20082.3.20082.3.2008    

 

Na startu Mistrovství Prahy v kategorii mužů se sešlo 
celkem 28 hráčů z 11 pražských oddílů. Při neúčasti 
loňského mistra Z.Gartuse ze Slavoje se očekával velký 
boj o letošní mistrovský titul.  

Již první den to byl velký boj o postupová místa. Z 1.pozice 
postupoval Z.Zahrádka z Konstruktivy s minimálním 
náskokem před Valtrem a Kozlem ze Slavoje. I v dalším 
pořadí za nimi byly jen minimální rozdíly. Také na 
posledních postupových místech byla velká tlačenice  
a řada ligových hráčů, které bychom očekávali i ve druhém 
dnu, se do finálového startu vůbec neprobojovala. Do finále 
se nakonec dostali především hráči Slavoje (5x)  



 
©  PKS - 2008 

a Konstruktivy (4x) a po 1 zástupci S.Rudná, divizního 
SC Radotín a PSK Union z MP 1. 

Také finále mělo velice zajímavý a dramatický průběh.  
V něm podal výborný výkon především I.Búrik ze Slavoje, 
který v obou dnech předvedl v dorážce jen jediný chybný 
hod a vybojoval si tak po dvou letech opět mistrovský titul.  

Jen 2 kuželky za vítězem zaostal po prvním dnu vedoucí 
Z.Zahrádka z Konstruktivy. 3.místo si podržel M.Kozel  
ze Slavoje. 

Na Mistrovství ČR mužů ve dnech 3.-4.5.2008, které se 
uskuteční v Kutné Hoře, byly Praze přiděleny 4.místa. 
Náhradníkem je hráč, který obsadil 5.místo. 

Výsledky MP 2008 mužů 
 Poř. Hráč Oddíl 1.start 2.start Plné Dor. Ch Celkem 

1. Búrik I. KK Slavoj 541 579 741 378 1 1120 

2. Zahrádka Z. Konstruktiva 558 560 742 375 5 1118 

3. Kozel M. KK Slavoj 547 544 723 364 5 1091 

4. Stašák A. KK Slavoj 545 540 719 365 2 1085 

5. Valtr E. KK Slavoj 549 534 739 344 7 1083 

6. Božka P. S. Rudná 545 531 708 362 8 1076 

7. Doubrava L. Konstruktiva 532 541 713 359 4 1073 

8. Koblížek Š. Konstruktiva 522 532 716 336 3 1054 

9. Kučera V. Konstruktiva 517 534 686 363 5 1051 

10. Řehánek P. KK Slavoj 514 533 699 348 10 1047 

11. Dvořák Pa. SC Radotín 513 485 664 329 12 998 

12. Kantner P. PSK Union 513 472 680 298 11 985 

13. Borkovec J. Konstruktiva 510 - 344 166 4 510 

14. Frank K. Sj. V.Popovice 509 - 359 150 8 509 

15. Kamín J. TJ Radlice 507 - 335 172 6 507 

16. Mašek K. S. Admira 506 - 333 173 5 506 

17. Zetek J. S. Vršovice 503 - 352 151 8 503 

18. Kocan J. KK Slavia 502 - 354 148 3 502 

19. Doubrava A. Konstruktiva 499 - 344 155 8 499 

20. Obruča F. S.Rudná 496 - 345 151 8 496 

21. Pravlovský P. KK Slavoj 496 - 340 156 6 496 

22. Rusín F. Konstruktiva 493 - 334 159 5 493 

23. Schuh S. Uhelné sklady 492 - 328 164 1 492 

24. Dvořák Pe. SC Radotín 482 - 329 153 11 482 

25. Grygar P. S. Vršovice 480 - 332 148 7 480 

26. Wohlmuth P. KK Konstruktiva 480 - 338 142 10 480 

27. Vejvoda M. VŠTJ FS 479 - 332 147 6 479 

28. Ludvík J. KK Slavoj 461 - 357 104 13 461 

 

 

 

 

 

 

Zástupce VV PKS: Petr Firek 
Rozhodčí:  
Vladimír Kněžek – hlavní 
Karel Bernat 

MP 08MP 08MP 08MP 08        Seniorky  Seniorky  Seniorky  Seniorky  ––––    Union,Union,Union,Union,        9.3.20089.3.20089.3.20089.3.2008    

 

Na startu letošního Mistrovství Prahy se sešlo celkem 17 
seniorek z 8 pražských oddílů. K vidění byly vcelku solidní 
výkony. Mistrovský titul obhájila R.Smrčková ze Slavie. 

Velký boj byl o umístění na stříbrně příčce. Tu nakonec 
obsadila A.Sailerová ze Slavoje před L.Fořtovou ze Slavie. 

Na Mistrovství ČR seniorek dne 3.5.2008, které se 
uskuteční v Zábřehu, byla Praze přidělená 3 místa. 
Náhradnicí je hráčka, která se umístila na 4.místě. 

 
Poř. Jméno Oddíl Plné Dorážka Ch Celkem 

1. Smrčková R. KK Slavia 357 166 5 523 

2. Sailerová A. KK Slavoj 331 172 3 503 

3. Fořtová L. KK Slavia 336 165 5 501 

4. Vykouková J. PSK Union 316 163 9 479 

5. Zimáková J. S. Rudná 334 140 11 474 

6. Barchánková E. KK Konstruktiva 325 148 4 473 

7. Dvořáková K. SC Radotín 339 133 9 472 

8. Havrdová J. Sj. V.Popovice 334 137 11 471 

9. Dvořáková M. S. Rudná 319 144 10 463 

10. Pfeiferová E. SK Meteor 308 151 8 459 

11. Vinklárková A. SC Radotín 325 131 8 456 

12. Mařánková E. S. Rudná 311 135 15 446 

13. Pokorná J. SK Meteor 327 114 13 441 

14. Novotná A. S. Rudná 304 134 13 438 

15. Hucková E. SC Radotín 303 132 12 435 

16. Kuklová D. KK Slavoj 328 105 17 433 

17. Bláhová B. PSK Union 284 85 24 369 

 
Zástupce VV PKS:  Jarmila Zimáková 
Rozhodčí:   Jiří Zinecker 
 

 

 



 
©  PKS - 2008 

MP 08MP 08MP 08MP 08        Ženy Ženy Ženy Ženy ––––    Slavia, Slavia, Slavia, Slavia,     1.3.2008 a Union, 2.3.2008 1.3.2008 a Union, 2.3.2008 1.3.2008 a Union, 2.3.2008 1.3.2008 a Union, 2.3.2008     

 

Mistrovství Prahy žen 2008 se hrálo ve dnech 1. a 2.3.08 
na kuželnách Slavie v Edenu a ve Strašnicích na Unionu. 

Na dobře připravených dráhách byl již první den mistrovství 
sveden zajímavý souboj o postup a o lepší výchozí pozici 
do finále. A byli jsme svědky vyrovnaného a dramatického 
souboje. Postupu z kvalifikace se vzdaly 2 hráčky S.Rudná 
a tak do finále postupovaly hráčky na dalších místech.  
Teprve finálový start však důkladně prověřil kvality hráček, 
jejich fyzičku i psychickou kondici. Vedoucí hráčce po 
kvalifikaci I.Sedláčkové ze Slavoje se ve finále nedařilo  
a odvezla si nevděčnou "bramborovou" medaili. 

Titul nakonec obhájila loňská mistryně Prahy Š.Marková ze 
Slavie, která ve finále útočila ze 3.místa po kvalifikaci. 
Stříbro obhájila V.Plasová z Konstruktivy a na bronzové 
příčce se umístila E.Jungvirtová ze stejného oddílu. 
Na mistrovství ČR 3.-4.5.08  v Házlově postupuje dle klíče 
ČKA prvních 5 hráček podle pořadí (6.hráčka je 
náhradnicí). 

Zástupce VV PKS:  Ing. Libor Novák 
Rozhodčí:   Ing. Libor Novák - hlavní 

 
Jiří Novotný 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Poř. Hráčka Oddíl Kvalif. Finále Plné Dor. Ch. Celkem 

1. Marková Š. KK Slavia 530 533 714 349 5 1063 

2. Plasová  V. Konstruktiva 535 515 719 331 8 1050 

3. Jungvirtová E. Konstruktiva 528 499 677 350 5 1027 

4. Sedláčková I. KK Slavoj 541 480 702 319 14 1021 

5. Mizerová B. KK Slavia 518 501 681 338 6 1019 

6. Sailerová A. Sj. 498 505 702 301 13 1003 

7. Havrdová J. Sj. V.Popovice 514 474 665 323 13 988 

8. Sobotková P. VŠTJ FS 498 482 670 310 15 980 

9. Pytlíková K. PSK Union 499 481 672 308 10 980 

10. Viewegová H. Konstruktiva 481 479 649 311 8 960 

11. Svobodová K. AC Sparta 482 478 656 304 22 960 

12. Kafková J. Uhelné sklady 469 487 657 299 20 956 

 

13. Poláčková H. S. Rudná 485  - 354 131 17 485 

14.- Holubová L. S. Rudná 480  - 340 140 4 480 

15. Kohoutová M. S. Rudná 469  - 328 141 13 469 

16. Dvořáková K. SC Radotín 462  - 316 146 7 462 

17. Nováková V. Uhelné sklady 457  - 327 130 11 457 

18. Koubová B. KK Slavoj 456  - 298 158 7 456 

19. Edlmanová Z. SK Meteor 454  - 336 118 19 454 

20. Zimáková J. S. Rudná 453  - 342 111 13 453 

21. Vinklárková A. SC Radotín 450  - 326 124 12 450 

22. Fremrová J. PSK Union 441  - 327 114 13 441 

23. Vykouková J. PSK Union 430  - 302 128 20 430 

 



 
©  PKS - 2008 

MP 08 SMP 08 SMP 08 SMP 08 Senioři  enioři  enioři  enioři  ––––    Slavia, Slavia, Slavia, Slavia,     9.3.20089.3.20089.3.20089.3.2008    

Poslední Mistrovství Prahy jednotlivců v tomto roce sehráli 
senioři  v kategorii nad 50 let. A byl to největší jednodenní 
maratón. Na dobře připravené kuželně Slavie v Edenu se 
na start postavilo celkem 44 hráčů ze 13 pražských oddílů. 
A i v této kategorii byly k vidění kvalitní výkony. 
O místa na stupních vítězů byl velký boj. V poli startujících 
bylo ze 7 dosavadních vítězů na startu celkem 6 hráčů. 
Doposud se v historii obhajoba podařila jen A.Doubravovi  
v r.2004. Tentokráte titul obhajoval A.Kněžourek  
z Konstruktivy, který sice předvedl kvalitní výkon, ale na 
stupně vítězů nedosáhl. Vítězem se letos stal nestárnoucí 
A.Knobloch z Uhelných skladů před P.Benešem ze Slavoje 
Praha, na bronzové příčce se umístil další hráč Uhelných 
skladů M.Kopa. 

O tom, že letošní Mistrovství mělo dobrou úroveň svědčí 
i to, že  hranici 500 b. překonalo celkem 27 hráčů, což se 
ve finále letošního MP mužů ze 12 finalistů nepodařilo 2 
hráčům. Hranici 480b. (odpovídající výkonu 400b. na 100n 
h.s.)  překonal ještě hráč na 36.místě. 
Na Mistrovství ČR seniorů dne 3.5.2008, které se 
uskuteční v Horním Benešově byla Praze přidělena 2 
místa. Náhradníkem je hráč, který se umístil na 3.místě. 

 

 

 

 

Poř. Hráč Oddíl 1. 2. 3. 4. P D Ch Celkem 

1. Knobloch A. Uh. sklady 144 147 136 121 363 185 2 548 

2. Beneš P. KK Slavoj 129 122 144 147 361 181 3 542 

3. Kopal M. Uh. sklady 111 145 135 148 345 194 2 539 

4. Borkovec J. Konstruktiva  120 142 129 128 363 171 3 534 

5. Kněžourek A. Konstruktiva  127 150 120 136 362 171 5 533 

6. Vejvoda M. VŠTJ FS 128 149 130 125 340 192 2 532 

7. Rusín F. Konstruktiva  128 140 118 142 359 169 4 528 

8. Rys B. S. Rudná 135 128 138 126 358 169 6 527 

9. Kašpar J. S. Kobylisy 121 131 135 139 351 175 4 526 

10. Dvořák V. SC Radotín 137 131 119 139 364 162 5 526 

11. Škabrada L. KK Slavoj 125 127 135 136 339 184 5 523 

12. Vlček I. PSK Union 130 143 120 124 353 164 6 517 

13. Vondráček F. Konstruktiva  121 132 135 127 347 168 3 515 

14. Doubrava A. Konstruktiva  129 132 111 141 348 165 5 515 

15. Čermák V. Konstruktiva  123 146 108 138 375 140 2 515 

16. Zelenka L. KK Slavia 130 148 112 122 343 169 4 512 

17. Šipl J. KK Slavoj 134 122 141 115 355 157 3 512 

18. Váňa J. Konstruktiva 136 123 131 122 358 154 5 512 

19. Pokorný J. SK Rapid 124 135 127 123 360 149 6 509 

20. Pudil F. SK Rapid 122 136 124 122 341 163 7 504 

21. Ujhelyi J. SC Radotín 119 140 131 113 344 159 9 503 

22. Pleticha J. Konstruktiva  128 130 127 118 345 158 4 503 

23. Turek K. TJ Radlice 134 146 120 122 338 164 8 502 

24. Kofroň J. TJ Radlice 119 130 127 130 347 155 9 502 

25. Moravec P. PSK Union 114 136 122 129 331 170 4 501 

26. Cepl Z. AC Sparta 135 112 132 122 339 162 6 501 

27. Sedlák Z. Uh. sklady 129 131 116 125 347 154 3 501 

28. Heřman G. Uh. sklady 113 127 121 138 363 136 7 499 

29. Králík J. Konstruktiva 140 129 119 109 328 169 9 497 

30. Tůma A. SK Rapid 128 117 112 136 354 139 11 493 

31. Viktorin M. AC Sparta 130 127 117 118 353 139 7 492 

32. Ďuríček F. SK Meteor 116 129 135 109 331 158 8 489 

33. Adamec J. SK Rapid 116 141 116 114 336 151 9 487 

34. Jurášek J. KK Slavoj 130 113 137 106 347 139 12 486 

35. Jakubík P. PSK Union 135 110 113 123 336 145 6 481 

36. Kreps Z. SK Meteor 103 133 120 125 347 134 16 481 

37. Šípek V. KK Slavoj 127 144 100 103 346 128 12 474 

38. Štolba J. KK Slavoj 121 120 117 111 338 131 11 469 

39. Navrátil M. KK Slavoj 127 107 118 116 338 130 11 468 

40. Cernstein J. SK Meteor 102 124 116 119 329 132 9 461 

41. Novotný K. S. Rudná 135 99 111 106 338 113 20 451 

42. Rada V. AC Sparta 96 133 109 110 322 126 16 448 

43. Kýhos M. S. Rudná 106 106 125 101 311 127 10 438 

44. Beneš M. TJ Radlice 99 98 124 116 298 139 10 437 

 
 
Zástupce VV PKS:  Václav Šípek 
Rozhodčí:   Jiří Hnízdil – hlavní 

Jiří Novotný 

 



 
©  PKS - 2008 

 

        
    
    

    
    
    

8.turnaj - Rudná, 9.3.08 
1 Panenková  Rudná  287 126 413 15 
2 Komárková  Konstruk tiva  258 142 400 14 
3 Kud ěj Uhelné sklady  267 133 400 13 
4 Kryda KK Slavia 261 134 395 12 
5 Mikešová S. Rudná 268 110 378 11 
6 Kocan KK Slavia 271 106 377 10 
7 Vaško KK Slavoj 262 113 375 9 
8 Langr Konstruktiva 283 86 369 8 
9 Janoušková Konstruktiva 254 112 366 7 

10 Hájková Konstruktiva 259 105 364 6 
11 Hlom S. Rudná 262 95 357 5 
12 Pokorný S. Rudná 234 119 353 4 
13 Petříková Uhelné sklady 251 102 353 3 
14 Štýbrová S. Rudná 253 100 353 2 
15 Krčmová Čechie Karlín 248 94 342 1 
16 Sýkora S. Rudná 265 77 342 0 
17 Lassig Sj. V.Popovice 241 100 341 0 
18 Dušek SC Radotín 240 83 323 0 
19 Hercegová Uhelné sklady 252 60 312 0 
20 Benešová S. Rudná 237 59 296 0 
21 Valtrová S. Rudná 218 52 270 0 
22 Procházková SC Radotín 186 45 231 0 

    
    
    
    
    
    

    
    

TABULKA po 8.turnaji 
1 Kuděj Uhelné sklady 104 
2 Panenková S.Rudná 87 
3 Kocan Michal KK Slavia 83 
4 Krýda Jan KK Slavia 79 
5 Brchel Jiří Čechie Karlín 75 
6 Hájková Hana Konstruktiva 71 
7 Krčmová  Čechie Karlin 63 
8 Mikešová Irena S. Rudná 62 

 

9 Langer Konstruktiva 53 
10 Vaško Matěj KK Slavoj 51 
11 Komárková Tereza Konstruktiva 47 
12 Mizerová M. KK Slavia 45 
13 Pokorný Tomáš S. Rudná 29 
14 Hlom David S. Rudná 25 
15 Petříková Karolína Uhelné sklady 19 
16 Janoušková Šarlota Konstruktiva 16 
17 Sýkora Jan S. Rudná 14 
18 Lassig Jiří Sj. V.Popovice 12 
19 Šafařík Jakub SK Meteor 9 
20 Štýbrová S. Rudná 4 
21 Hercegová Nikola Uhelné sklady 3 
22 Le David Uhelné sklady 3 
23 Knap Filip KK Slavia 3 
24 Benešová Katka S. Rudná 2 
25 Langpoulová Barb. Konstruktiva 1 
26 Dušek Jan SC Radotín 0 
27 Nováková Veronika Konstruktiva 0 
28 Valtrová Karolína S. Rudná 0 
29 Procházková Soňa SC Radotín 0 
30 Horák Adam SC Radotín 0 

    

Průměry TOP 10 po Průměry TOP 10 po Průměry TOP 10 po Průměry TOP 10 po 8888.turnajích.turnajích.turnajích.turnajích    
    

Poř. Hráč / ka Oddíl počet turnajů průměr 
1 Vaško Matěj KK Slavoj 4 399 
2 Kuděj Uhelné sklady 8 395 
3 Panenková Lucka S. Rudná 8 381 
4 Mizerová Markéta  KK Slavia 4 380 
5 Krýda Jan KK Slavia 8 378 
6 Kocan Michal KK Slavia 8 376 
7 Brchel Čechie Karlin 7 375 
8 Hájková Hana KK Konstruktiva 8 371 
9 Krčmová Čechie Karlin 8 365 

10 Langr Jiří KK Konstruktiva 7 365 
    

    



 
©  PKS - 2008 

TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2007TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2007TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2007TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2007----08080808    
    

Divize AS 
 

Mistrovství Prahy 1 
1. S.Kolín B 10 3 3 2549 80,0:48,0 23 

 
1. S. Admira 11 2 6 2470 159:145 24 

2. S.Benešov B 10 0 6 2501 71,0:57,0 20 
 

2. SK Meteor 11 0 7 2421 160:128 22 
3. J.Brandýs 8 2 5 2507 68,0:52,0 18 

 
3. S. Vršovice C 11 0 9 2439 177:143 22 

4. Autoškoda 9 0 7 2506 71,0:57,0 18 
 

4. PSK Union 10 2 8 2430 163:157 22 
5. Kosmonosy  8 1 7 2516 69,0:59,0 17 

 
5. Uhelné sklady 10 1 7 2407 160:128 21 

6. Akuma B 8 1 7 2479 64,5:63,5 17 
 

6. KK Slavia 9 2 8 2446 150:154 20 
7. SC Radotín 8 0 8 2502 65,0:63,0 16 

 
7. AC Sparta 9 1 9 2425 152:152 19 

8. S. Č. Pečky 7 1 8 2483 59,5:68,5 15 
 

8. Konstruktiva D 8 2 8 2431 154:134 18 
9. S.Vršovice A 7 0 9 2515 59,5:68,5 14 

 
9. S. Rudná B 8 2 8 2384 146:142 18 

10. Sp. K.Hora B 6 1 8 2488 60,5:59,5 13 
 

10. TJ Praga 7 2 9 2463 144:144 16 
11. Sp. K. Hora C 6 0 9 2436 51,0:69,0 12 

 
11. PSK Union B 7 2 10 2404 140:164 16 

12. S.Vršovice B 5 1 10 2430 49,0:79,0 11 
 

12. VŠTJ FS 8 0 11 2433 132:172 16 
13. Neratovice B 5 0 10 2484 48,0:72,0 10 

 
13. KK Slavoj C 7 1 11 2429 134:170 15 

         
14. SK Rapid 6 3 11 2449 141:179 15 

                 Mistrovství Prahy 2 
 

Mistrovství Prahy 3 
1. Astra ZMZ 14 2 2 2384 189:  99 30 

 
1. KK Slavia C 14 1 4 2330 199:105 29 

2. KK Slavia B 12 4 3 2385 191:113 28 
 

2. Uhelné sklady B 11 2 5 2287 172:116 24 
3. S. Admira C 13 0 6 2407 190:114 26 

 
3. SC Radotín B 10 4 4 2326 169:119 24 

4. SK Meteor B 10 1 8 2368 165:139 21 
 

4. PSK Union C 10 2 7 2313 162:142 22 
5. Sj. V.Popovice 9 1 8 2333 140:148 19 

 
5. S. Žižkov B 9 2 6 2303 156:116 20 

6. S. Vršovice E 8 2 9 2256 141:163 18 
 

6. SK Meteor C 8 3 7 2304 156:132 19 
7. SK Rapid B 8 1 9 2359 138:150 17 

 
7. S. Rudná C 8 2 9 2264 155:149 18 

8. S. Vršovice D 8 1 10 2345 157:147 17 
 

8. TJ Praga B 8 2 9 2282 141:163 18 
9. DP Praha A 7 2 10 2295 130:174 16 

 
9. S. Admira D 8 1 10 2288 139:165 17 

10. S. Admira B 7 1 11 2315 119:185 15 
 

10. S. Žižkov C 8 0 10 2287 126:162 16 
11. TJ Radlice 7 0 10 2301 125:147 14 

 
11. Astra ZMZ B 6 3 10 2269 138:166 15 

12. S. Žižkov 7 0 12 2372 138:166 14 
 

12. DP Praha C 7 1 11 2263 127:177 15 
13. KK Slavoj D 6 2 11 2337 135:169 14 

 
13. KK Slavoj E 5 2 12 2300 108:196 12 

14. DP Praha B 4 3 11 2361 122:166 11 
 

14. I.PSKN 5 1 13 2284 132:172 11 

                 Mistrovství Prahy 4 
 

Mistrovství Prahy 5 
1. Uhelné sklady C 14 1 4 2322 193:111 29 

 
1 KK Slavia E 12 2 2 2213 172:  84 26 

2. S. Rudná D 13 0 6 2351 187:117 26 
 

2 PSK Union F 10 1 5 2229 157:  99 21 
3. VŠTJ FS B 13 0 6 2306 179:125 26 

 
3 S. Vršovice F 9 1 6 2189 154:102 19 

4. S. Rudná F 12 0 7 2295 173:131 24 
 

4 DP Praha D 8 3 5 2265 144:112 19 
5. TJ Praga C 10 0 8 2330 152:136 20 

 
5 S.Rudná G 8 1 6 2185 135:105 17 

6. SK Rapid C 10 0 9 2312 162:142 20 
 

6 SK Meteor E 8 0 7 2193 116:124 16 
7. PSK Union D 10 0 9 2265 151:153 20 

 
7 Sj. V.Popovice B 7 0 8 2245 124:116 14 

8. S. Rudná E 9 0 10 2261 146:158 18 
 

8 AC Sparta B 6 2 7 2221 123:117 14 
9. Konstruktiva E 8 0 11 2300 126:178 16 

 
9 TJ Zentiva 6 2 6 2213 106:118 14 

10. Uhelné sklady D 7 1 11 2280 145:159 15 
 

10 PSK Union E 5 2 10 2156 111:161 12 
11. Konstruktiva F 7 0 12 2257 121:183 14 

 
11 Astra ZMZ C 0 0 18 1947 38:250 0 

12. Slavia D 6 1 12 2272 132:172 13 
         13. Uhelné sklady E 6 0 12 2280 119:169 12 
         14. SK Meteor D 5 1 13 2264 126:178 11 
             

Pořadí v tabulkách se řídí ustanovením článku 18 Soutěžního řádu. 
  
(6) Při rovnosti bodů je lépe hodnoceno družstvo s menším počtem odehraných utkání, jako další kritérium je rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší 
průměr z průměru drah. 
  
(7) Po skončení soutěžního ročníku jsou družstva v závěrečné tabulce seřazena podle počtu získaných bodů. Jako další kritérium slouží rozdíl celkového 
skóre a dále pak vyšší průměr z průměru drah.

 
 


